DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO TOCANTINS
Quadra 502 Sul, Avenida Joaquim Teotônio Segurado - Bairro Plano Diretor Sul - CEP 77021-654 - Palmas - TO - www.defensoria.to.def.br

RESULTADO DE JULGAMENTO - CPL

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO TOCANTINS , por meio de sua
Presidente, designada pela Portaria nº 1737 de 29 de novembro de 2022, torna público que restou
DESERTA a Tomada de Preços n° 001/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na
execução de obras de engenharia e/ou Arquitetura, com fornecimento de mão de obra, equipamentos e
materiais para a execução de adaptação e testagem e emissão de laudo de funcionamento do Sistema de
Proteção contra Descargas Atmosféricas (SPDA) e substituição de pingadeiras do prédio sede da
Defensoria Pública do Estado do Tocantins em Palmas - TO.

Documento assinado eletronicamente por Andréia Machado Ribeiro Silva, Presidente da
Comissão Permanente de Licitações, em 14/12/2022, às 09:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.defensoria.to.def.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0717758 e
o código CRC C4239A9F.

22.0.000002033-1 0717758v2

Diário Oficial Defensoria Pública do Estado
do Tocantins nº 384
Disponibilização: 14/12/2022
Publicação: 14/12/2022